Shtojca 1
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Formati tip i raportimit financiar t& fushatés zgjedhore pér partité politike té regjistruara si subjekte
zgjedhore pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

Model i miratuar me vendim nr. 9 daté 29.01.2022 té Komisionit Rregullator

Periudha e raportimit: gjashté muaj para fillimit té fushatés zgjedhore dhe periudha e fushatés zgjedhore

Né bazé té Kodit Zgjedhor (neni 92/3), té gjitha subjektet zgjedhore duhet té raportojné pér donacionet dhe
shpenzimet e kryera pér géllime té fushatés zgjedhore, dhe duhet té mbajné dhe dorézojné edhe
dokumentacionin mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar kété format té standardizuar pér
raportim, i cili detajon té gjithé informacionin qé duhet té dorézohet nga subjektet zgjedhore. Ky format tip i
standardizuar do té dorézohet si né versionin elektronik me ané té emailit né adresén e shénuar mé poshté,
ashtu edhe i printuar, prané Drejtorisé sé Kontrollit Financiar dhe Auditit té Brendshém té KQZ-sé.

Ky format raportimi konsiston né seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura - Financime publike
2.b Té ardhura monetare - Financime jopublike
2.c Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
2.d Té ardhura té krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike
3. Huaté dhe Kredité
4. Shpenzimet e partisé
5.a Raportet e kandidatéve pér Kryetaré té Qeverisjes Vendore
5.b Raportet e kandidatéve té listave shumé&emérore pér njésité e geverisjes vendore
6. Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré)

Ju lutemi, sigurohuni gé té keni plotésuar té gjitha tabelat e kétij formati tip té raportimit para se ta dorézoni.
Tabela "Referenca" nuk ka nevojé té plotésohet.

Ky raport i plotésuar duhet té dorézohet dorazi tek Drejtoria e Kontrollit Financiar dhe Auditit té Brendshém
né KQZ dhe gjithashtu me email né adresén: Valbona.Ballgjini@kgz.gov.al




1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér subjektin zgjedhor

Emri i ploté i subjektit i zgjedhor:

Partia Demokriatiane e Shgiperise

Numri i regjistrimit (Neni 9 i Ligjit pér partité politike):

Adresa e selisé sé subjektit zgjedhor »

Rr,Abdi Toptani, Ish Hotel Drini, Tirane

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat
Ariona Hoxha

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat arionashyti@hotmail.com
Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat 674722480

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave: ALL -
a. Totali i t& ardhurave nga fondet publike ALL -
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike ALL -
d. Totali i t& ardhurave nga kandidatét pér kryetaré ALL 2
e. Totali i t& ardhurave nga kandidatét e listave ALL 5
e. Totali i t& ardhurave té krijuara nga veté partia ALL -
Totali i huave: ALL =
Totali i shpenzimeve: ALL =
a. Totali i shpenzimeve t& béra nga partia ALL -
b. Totali i shpenzimeve té& béra nga kandidatét pér kryetaré ALL -
c. Totali i shpenzimeve té& béra nga kandidatét e listave ALL -
d. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
e. Totale t& papaguara/detyrime financiare ALL -
Pjesa C - Deklarata

Duke gené i/e vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklaratave t& paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé
té njohurive t& mia mé té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné nf;rmo; vértetesmé eté
dhénave té paraqitura né kété dokument. ZSE ?ﬂ MO '1‘,.

Firma e personit pérgjegjés pér financat/pérgatitur nga: Ari

Data e firmosjes:

Aprovuar/Miratuar nga: Na

Data e firmosjes:




2.a Té ardhura - Financime publike

Shuma e fondeve publike té pérfituara né pérputhje me nenet 88 dhe 89 té Kodit Zgjedhor

Fondi i marré nga Buxheti i Shtetit (sipas nenit 88)
Data e marrjes sé fondit nga Buxheti i Shtetit
Diferenca e kthyer (nése ka, sipas nenit 88, pika 7)
Data e kthimit té diferencés
5 Kompensimi financiar paszgjedhor (neni 89)

Data e marrjes s& kompensimit financiar paszgjedhor

Firma e personit pérgjegjés/Pérgatitur nga:
Data e firmosjes:
Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

ALL

ALL

ALL

6//71'0714 Hoxhao (///

1549 2000




2.b Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gj& pér t& raportuar
2.b Té ardhura monetare - Financime jopublike

A. Statusii B. Emrii dhuruesit C. Mbiemrii
dhuruesit dhuruesit

| Konfirmoj se nuk kemi zéra pér t&
raportuar

Firma e personit
| pérgjegjés/Pérgatitur nga:

D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (eshti F. Kodi postar i
2

Data e firmosjes:

Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

G. Numri i identifikimit

ar i K. Metoda e

huruesi dhurimit

L. Kodi bankar i llogaris¢ M. Numi llogarisé né t¢ N. Mar& né

né & cilén u depozitua
dhurimi

cilén u depozitua dhurimi dorézim nga:

0. Emiii
degés




: A 3 = " $ _ Firma e personit \_\_.0 ™
2.c Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike pérgjegjés/ Pérgatitur ﬁ\?x O.N - xh
nga:
e o e S Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
u lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér t& raportuar2.c|raportuar e i 4 ’
Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike L Data e fimosjes: \ S.O Ll 5 ‘) ,,x‘"
o -
Aprovuar/Miratuar nga: \\' ARE %5,{%\
5
Data e firmosjes: ( g 5

M. Pérshkrimi i dhurimit

A. Statusi i o . C.Mbiemrii s E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i
B. Emri i dhuruesit D. Adresa (rreshti 1) 2) adrescs & natyré

dhuruesit dhuruesit G. Numri i identifikimit  H. Viera e dhu

L. Emri i degés

ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -




2.d Té ardhura té krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té raportuar 2.d Té ardhura té Konfirmoj se nuk kemi zéra
krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike €r té raportuar

A. Aktiviteti nga i cili keni krijuar  B. Shuma e té C. Data né té cilén D. Kodi bankar i llogarisé
té ardhura ardhurave jané depozituar t& né té cilén jané depozituar
ardhurat té ardhurat

E. Numri i llogarisé né
té cilén jané depozituar
té ardhurat

Firma e personit
pérgjegjés/Pérgatitur nga:

dxmo/m woxha

Data e firmosjes:

/QE 3
/SN

Aprovuar/Miratuar nga:

A\ Whokn CRZ

i

Data e firmosjes:

[%¢. B2 aen | 2|

F. Té ardhura té krijuara
nga:

S (5 4
Emii degés (nés&é' 4

H. Pérshkrimi




. Firma e personit 5 N g Prlimg
3. Huaté dhe Kredité pargjegjés/Pargatitur nga: kAn\OhQ ‘_\,a h yrr
Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té raportuar 3. Huaté dhe Kredité Konfirmoj se nuk kemi - P "

zéra per té raportuar Data ofimos)es. \S .00 .

Aprovuar/Miratuar nga: N Q R\B \\‘ B Q
Data e firmosjes: [y O(f[ .

A Emri i Huadhénasit B. Statusii huadhénasit C. Adresa e D. Adresa e huadhénasit E. Kodi postar i F. Numri i identifikimit i G. Numri i referencés sé& H. Shuma e huasé/limiti i | L. Kolaterali i ofruar

huadh&nasit (rreshti 1)  (rreshti 2) kredise




4. Shpenzimet e partisé

Ju lutemi konfirmoni ngse nuk keni gié pér 18 raportuar 4. Konfirmoj se nuk kemi zBra por 18
Shpenzimet @ partiss

M. Vendi i
mitingut

Mitingjet e fushatés

N. Ambienti

0. Data e mitingut

Media Materiale promocion:
blikime dhe
reklama/Transport/Reklamime né
natyréfKon:
P. Lioji i medias R. Pershiaimi S. Pérshkrimi




5.a Raportet e kandidatéve pér Kryetaré té Qeverisjes Vendore

Julutem konfirmoni nése nuk kenl gjé pe té raportuar 5.a Raportet e :“‘l“é"m‘“"“"k“"'m
kandidatéve pér Kryetars t& Qeverisjes Vendore raportuar

A. Bashkia B. T& ard! lotale t& C. totale t&

A

mwmz ‘\\\Q‘}N\& &
Data e firmosjes: \g

Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

Ura Vajgurore
Vau i Dejés
Vioré

Voré




Firma e personit
5.b Raportet e kandidatéve té listave shuméemérore pér njésité e qeverisjes vendo|pergjegjes/Pergatitur
nga:

Konfirmoj se nuk kemi

Ju |I.IF9I11I konfirmoni nése nuk keni gjé pér t& raportuar 5.b Raportet e zéra per 6 raportuar Data e firmosjes:

te listave peér njésité e qeverisjes vendore

Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

A Bashkia B. Té ardhurat totaleté  C. Shpenzimet totale
kandidatéve té listave té kandidatéve t&
shumé&emérore sipas listave shumé&emérore
secilés njési t& qeverisjes sipas seciles njési té
vendore qeverisjes vendore

Belsh
Berat
Bulqizé
Cérrik
Delving
Devoll
Dibér
Divjaké
Dropull
Durrés
Elbasan
Fier

Finiq
Fushg Arréz
Gjirokastér
Gramsh
Has
Himaré
Kaméz
Kavajé
Kslcyré
Klos
Kolonjé
Konispol
Korgé
Krujé
Kugové
Kukés
Kurbin
Lezhé
Libohové
Librazhd
Lushnjé
Malési e Madhe
Maliq
Mallakastér
Mat
Memaliaj
Mirdité
Patos
Peqin
Pérmet
Pogradec
Polican
Prrenjas
Puké
Pustec
Roskovec
Rrogozhingé
Sarandé
Selenicé
Shijak
Shkodér
Skrapar
Tepelen&
Tirang
Tropojé




6. Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré)

/
Firma e personit pérgjegjés/Pérgatitur nga: p\ ome ot e ( <}k(/’
= T

Data e firmosjes: € o6 1 0/1 e

Aprovuar/Miratuar nga: Ng R N %ﬁé EEW
Data e firmosjes: iS. %;é?’%?, A \\7“8\

{2 E
” ( : r, ] <
Konfirmoj perts (o :
Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té& raportuar 6. Shpenzimet pér mitingjet e il L nul\\gm‘iéra Pl g nu R
fushatés (pasqyré) AN ny,
; > fane : N N
A. Mitingjet e fushatés B. Kategorité e shpenzimeve pér mitingje . C. Kostoja /o3 %

: f{/
—




PARTIA DEHOKS!

£ sRal

- REPUBLIKA E SHQIPERISE

PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISE

Adresa: Rr. “Abdi Toptani”, Nr 7 (ish hotel “Drini”), TIRANE
web:www.pdk.al/ e-mail: web:www.pdk.al/ partia demokristiane@pdk.al/

Nr%// prot Tirané,mé 15.04.2022

Lénda: Deklarim mbi bilancin e aseteve dhe té detyrimeve té Partisé
Demokristiane té Shqipérisé (PDK)

Drejtuar: Komisionit Qendror té Zgjedhjeve, Tirané

Né vijim té Raportit financiar té fushatés zgjedhore pér partité politike pér
zgjedhjet e pjesshme vendore ,bazuar né nenin 92/3 pika ¢ e Kodit Zgjedhor té
Republikés sé Shqipérisé, deklarojmé se: :

Nga data e dekretimit té zgjedhjeve té pjesshme vendore pér Kryetar Bashkie nga
Presidenti i Republikés dhe deri né 06.03.2022, ditén e zgjedhjeve,Partia
Demokristiane e Shqiperisé :

1- nuk ka patur financime nga buxheti i shtetit apo donacione té tjera nga
individe

2- nuk ka te bleré apo té dhuruar ndonjé aset;

3- nuk ka gjeneruar detyrime té ndryshme nga ato té deklaruara né Raportin
Financiar té Fushatés Zgjedhore;

Duke ju falenderuar,




